

Djali Sweden AB

556972-3702

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Bengtsson, Styrelsesuppleant

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver travhästverksamhet samt förvaltning av fastigheter och konst. Företaget har sitt säte i Växjö kommun Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ordinarie styrelseledamot avlidit. Styrelsesuppleanten har fått gå in som ordinarie ledamot tills den vakanta platsen är återinsatt.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	45 535	83 699	84 487	102 538
Resultat efter finansiella poster	37 815	75 247	-13 215	16 060
Soliditet (%)	73	48	62	85

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att intäkterna i form av uppfödarpremier minskat från Svensk Travsport

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-51 851	61 796	59 945
Balanseras i ny räkning		61 796	-61 796	0
Årets resultat			30 027	30 027
Vid årets utgång	50 000	9 945	30 027	89 972

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 945
Årets resultat	30 027
Summa	39 972
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	39 972
Summa	39 972

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 535	83 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 535	83 699
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 724	-8 458
Summa rörelsekostnader		-7 724	-8 458
Rörelseresultat		37 811	75 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	6
Summa finansiella poster		4	6
Resultat efter finansiella poster		37 815	75 247
Resultat före skatt		37 815	75 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 788	-13 451
Årets resultat		30 027	61 796

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		100 351	558
Summa kortfristiga fordringar		100 351	558
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 088	123 849
Summa kassa och bank		23 088	123 849
Summa omsättningstillgångar		123 439	124 407
Summa tillgångar		123 439	124 407
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 945	-51 851
Årets resultat		30 027	61 796
Summa fritt eget kapital		39 972	9 945
Summa eget kapital		89 972	59 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 217	0
Skatteskulder		21 239	13 451
Övriga skulder		4 211	44 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 800	6 800
Summa kortfristiga skulder		33 467	64 462
Summa eget kapital och skulder		123 439	124 407

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Jerry Bengtsson Stable AB, med organisationsnummer 556811-0463 och säte i Växjö kommun Kronobergs län.

Underskrifter

Årsredovisning för Djali Sweden AB, 556972-3702
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-09

Åke Bengtsson
Åke Bengtsson
Styrelsesuppleant
2026-03-12